

**Vesterhave ApS**  
Johan Ottosens vej 4, 2000 Frederiksberg

**CVR-nr. 32 30 10 02**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

---

Anders Olsén  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Vesterhave ApS Johan Ottosens vej 4 2000 Frederiksberg
	Telefon: 33133355
	CVR-nr.: 32 30 10 02
	Stiftet: 23. marts 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Olsén
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Octopus Print A/S, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab for Octopus Print A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 356.752 kr. mod 333.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	356.544	330.758
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.619	10.850
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.179	-2.065
<b>Resultat før skat</b>	<b>357.984</b>	<b>334.543</b>
2 Skat af årets resultat	-1.232	-1.276
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>356.752</b>	<b>333.267</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>356.752</b>	<b>333.267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	56.752	33.267
<b>Disponeret i alt</b>	<b>356.752</b>	<b>333.267</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.155.939	1.099.395
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.155.939</u>	<u>1.099.395</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.155.939</u></b>	<b><u>1.099.395</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.074.817	1.082.809
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	102.520	97.042
Tilgodehavender i alt	<u>1.177.337</u>	<u>1.179.851</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.177.337</u></b>	<b><u>1.179.851</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.333.276</u></b>	<b><u>2.279.246</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.444.498	1.387.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.244.498</u></b>	<b><u>2.187.746</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	83.752	86.318
Anden gæld	26	182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.778</u>	<u>91.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>88.778</u></b>	<b><u>91.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.333.276</u></b>	<b><u>2.279.246</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.354.479	300.000	2.154.479
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.267</u>	<u>300.000</u>	<u>333.267</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.387.746	300.000	2.187.746
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>56.752</u>	<u>300.000</u>	<u>356.752</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.444.498</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>2.244.498</u></b>

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	4.179	2.065
	<u>4.179</u>	<u>2.065</u>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.232	1.276
	<u>1.232</u>	<u>1.276</u>

### 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris primo	2.050.388	2.050.388
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.050.388</b>	<b>2.050.388</b>
Nedskrivninger primo	-950.993	-981.751
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	356.544	330.758
Udbytte	-300.000	-300.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-894.449</b>	<b>-950.993</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.155.939</b>	<b>1.099.395</b>

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Octopus Print A/S	Frederiksberg	100 %

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.